
C P * T Pa.TES 
~ - i IDO j

Fecha 9"íJ\í ^
universidad deti CONCEPCION☆

Hora

«5 162DECRETO NQ
/

VISTOS:

Lic| solicitud de permiso sin goce de remuneraciones

s”|"S \t
Reglamento de Personal; y teniendo presente lo dispuesto en 
Decreto U. de C. NS 94-104 del 10 de junio de 1994 y en los 
Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Concédese permiso sin goce de remuneraciones, por tres 
(3) meses, a contar del 1Q de Diciembre de 1995, al Sr. RENE 
LABRARA LARRONDO, en su cargo de Director de la Dirección de 
Planificación e Informática, por motivos particulares.

/-Dirección de Planifi- 
a los Sres. Directores

al interesado; a la 
cación e Informática; al Sr. Contralor; 
de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de 
Contabilidad; de Tesorería General; de Administración de Per 
sonal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Ofici-
na de Partes.

(Transcríbase

CONCEPCION, Diciembre 14 de 1995.-

k MUROZ2AUGUSTO

RR E C T

Rector de laMUROZ,AUGUSTO PARRApor Don 
Universidad de Concepción.

Decretado

^RLCTS A 
SECRETARIO GE

MRG/esb.-

3 -


